[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.04.2018 г.    №16
О создании Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов  Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области,
           Совет депутатов  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

         1. Создать Комиссию по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Совета депутатов  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  в количестве трех человек:

1. Зайцева Марина Михайловна;

2. Гусева Нина Максимовна;

3. Неликовская Наталья Владимировна.

          2. Комиссии  руководствоваться Положением о Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Совета депутатов  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Совета депутатов  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  от 04.04.2018 г.  №15.

Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                          Р.Н. Малахова